
Zarządzenie Nr 33/2025

Burmistrza Tolkmicka

 z dnia 11.07.2025 r.

 w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza nr 30/2025 z dnia 20.06.2025 r. w sprawie taryfy 
opłat portowych w portach oraz przystaniach morskich i cennika usług

Na podstawie art. 25 ust. 1 w związku z art. 8 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o portach  
i przystaniach morskich (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1796) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2  do Zarządzenia Nr 30/2025  Burmistrza Tolkmicka z 
dnia 20.06.2025 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Stawki opłat stanowią cenę brutto.

§ 3.

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

B U R M I S T R Z 

Józef Antoni Zamojcin



Załącznik do Zarządzenia Nr 33/2025
Burmistrza Tolkmicka z dnia 11.07.2025 r.

CENNIK OPŁAT PORTOWYCH NA ROK 2025 R.

Statki sportowe i rekreacyjne:

Wielkość statku
Cumowanie za dobę

(do 2h bezpłatne)
Cumowanie za miesiąc

Cumowanie rezydentów
(6 miesięcy)

>5,50 mb 24,00 zł 360,00 zł 1600,00 zł

5,60 mb 7,00 mb 30,00 zł 420,00 zł 1800,00 zł

7,10 mb 9,00 mb 36,00 zł 480,00 zł 2000,00 zł

<9,10 mb 42,00 zł 600,00 zł 2400,00 zł

*Opłata za cumowanie obejmuje bezpłatne korzystanie z sanitariatów i ze slipu.
**Opłata za cumowanie nie obejmuje kosztów energii elektrycznej.

Statki rybackie:

Wielkość statku Cumowanie za miesiąc Opłata tonażowa (miesięczna)

>6,00 mb 35,00 zł 70,00 zł

6,10 mb 9,00 mb 50,00 zł 90,00 zł

9,10 mb 12,00 mb 60,00 zł 110,00 zł

12,10 mb 15,00 mb 70,00 zł 130,00 zł

Statki pasażerskie:

Cumowanie Doba 0,25 zł za 1GT

Miesiąc 3,50 zł za 1GT

Opłata tonażowa Doba 0,50 zł za 1GT

Miesiąc 7,50 zł za 1GT

Opłata pasażerska
(zależna od liczby zawinięć do portu w 

ciągu doby)

1 zawinięcie 0,50 zł od osoby

Od 2 do 3 zawinięć 0,45 zł od osoby

Od 4 do 5 zawinięć 0,40 zł od osoby

Od 6 do 7 zawinięć 0,35 zł od osoby

Powyżej 7 zawinięć 0,30 zł od osoby

*Armator statku pasażerskiego obowiązany jest do informowania Operatora portu o liczbie pasażerów. 
** Operator jest upoważniony do weryfikacji liczby pasażerów na statku.



Pozostałe opłaty:

Korzystanie ze slipu
(możliwość zryczałtowania opłaty po 

ustaleniu z Operatorem)
Jednorazowo 20,00 zł

Pozostawienie pojazdu i wózka 
transportowego przy slipie

Godzina 10,00 zł

Dzień 70,00 zł

Rozstawienie dźwigu bądź innych 
urządzeń

Godzina 15,00 zł

Dzień 360,00 zł

Wynajęcie 12 m nabrzeża Miesiąc 500,00 zł

Postój samochodów osobowych
Godzina 5,00 zł

Dzień 25,00 zł

Postój motocykli
Godzina 5,00 zł

Dzień 15,00 zł

Postój autokarów
Godzina 20,00 zł

Dzień 100,00 zł

Postój kamperów Dzień 50,00 zł

Postój innych elementów
(za zgodą Burmistrza)

Dzień 480,00 zł

Toaleta Osoba 5,00 zł

Prysznic Osoba 15,00 zł

Odbiór nieczystości stałych
Do 60l 16,00 zł

Do 120l 32,00 zł

Odbiór nieczystości płynnych Jednorazowo 35,00 zł

Tankowanie wody

Do 100l 12,00 zł

Od 100l do 300l 24,00 zł

Powyżej 300l 36,00 zł

Korzystanie z energii elektrycznej
(zabezpieczenie 6A)

Ładowanie akumulatorów 20,00 zł

Doba 24,00 zł

Korzystanie z energii elektrycznej 
(zabezpieczenie 16A)

Ładowanie akumulatorów 30,00 zł

Doba 60,00 zł

1 kWh 1,72 zł

Zimowanie statku
(postój na nabrzeżu)

Wielkość statku Miesiąc 6 miesięcy
(płatne z góry)

Do 9 mb 500,00 zł 2400,00 zł

Od 9 mb do 12 mb 600,00 zł 2900,00 zł

Powyżej 12 mb
Do indywidualnego 

uzgodnienia

*Korzystanie z nabrzeża po uzgodnieniu wysokości opłaty z Operatorem. Koszt za 1 m2 wynosi 10,00 zł brutto.
**Wysokość pozostałych opłat nieujętych w Cenniku została określona w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 
30/2025 Burmistrza Tolkmicka z dnia 20.06.2025 r.


	§ 1.
	Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2025 Burmistrza Tolkmicka z dnia 20.06.2025 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
	§ 2.
	§ 3.

